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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,637,000.00 315,500.00 4,321,500.004,637,000.00

3,666,000.00 295,500.00 3,370,500.00Sueldos Básicos 3,666,000.00

240,000.00 20,000.00 220,000.00Adicionales docentes 240,000.00

265,500.00 0.00 265,500.00Decimotercer Mes 265,500.00

265,500.00 0.00 265,500.00Decimocuarto Mes 265,500.00

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Jornales 50,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Compensaciones 150,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,275,161.16 89,967.47 7,707,333.197,797,300.66

370,000.00 0.00 370,000.00Viáticos Nacionales 370,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Pasajes Nacionales 50,000.00

158,650.80 0.00 158,650.80Ceremonial y Protocolo 158,650.80

75,000.00 0.00 75,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

25,000.00 1,600.00 23,400.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

25,000.00

1,200,000.00 0.00 2,829,778.03Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

2,829,778.03

80,000.00 62,767.47 200,763.91Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

263,531.38

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

50,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00
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2,891,510.36 0.00 3,630,340.45Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,630,340.45

20,000.00 600.00 19,400.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

50,000.00 25,000.00 25,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

50,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

30,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Transporte 25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

50,000.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

0.00 0.00 0.00Impuesto sobre Venta- 15% 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 316,247.60 5,801.50 310,446.10316,247.60

70,000.00 2,541.50 67,458.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Especies Timbradas y Valores 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Diésel 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00
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30,000.00 3,260.00 26,740.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

86,247.60 0.00 86,247.60Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

86,247.60

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,840,625.40 0.00 6,231,755.786,231,755.78

55,000.00 0.00 55,000.00Equipos Varios de Oficina 55,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

450,000.00

0.00 0.00 181,130.38Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

181,130.38

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Laboratorio Médico 100,000.00

4,215,625.40 0.00 4,225,625.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,225,625.40

320,000.00 0.00 520,000.00Instalaciones Varias 520,000.00

700,000.00 0.00 700,000.00Viviendas Populares 700,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,659,965.84 382,505.97 4,220,007.494,602,513.46

50,000.00 1,500.00 48,500.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

1,486,251.44 370,654.32 1,504,144.74Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,874,799.06

2,123,714.40 10,351.65 2,667,362.75Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,677,714.40

19,729,000.00 793,774.94 22,791,042.56Total: 23,584,817.50
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